PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.02.2020

№ 31-па
О внесении изменения

в постановление администрации

города от 30.10.2017 № 273-па

«Об утверждении положения

об оплате труда работников
муниципальных бюджетных и

автономных учреждений
молодежной политики»
(в редакции от 22.05.2018 № 126-па,

от 25.06.2018 № 170-па,

от 24.01.2019 № 09-па,

от 28.05.2019 № 172-па)

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников учреждений молодежной политики, внести в постановление администрации города от 30.10.2017 № 273-па «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений молодежной политики» следующее изменение:
1.
В  пункте 4 раздела 1 приложения к постановлению слова                       «6 396 (шесть тысяч триста девяносто шесть) заменить словами         «6 639 (шесть тысяч шестьсот тридцать девять)».
2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов